На фирменном бланке

	Директору БПОУ ВО «ЧЛМТ»

Ревиной Е.Д.

от ____________________________________
(наименование организации)
____________________________________

____________________________________

ЗАЯВКА

Просим Вас обучить наших сотрудников в количестве ____ человек с _____________ 20__года по 20-ти часовой программе повышения квалификации водителей «Ежегодные занятия с водителями автотранспортных организаций»

Список сотрудников прилагается.
Подпись

Реквизиты организации:

Руководитель организации (на основании чего действует)

Контактное лицо:

Ф.И.О., телефон